
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 135 Martes 7 de junio de 2011 Sec. V-A.  Pág. 63558

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
19

12
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

UNIVERSIDADES

19124 Resolución de la Universitat  Jaume I  por la que se hace pública la
corrección de error en el anuncio de licitación del expediente SE/11/11
Servicio de mantenimiento y conservación de los aparatos elevadores
de la Universitat Jaume I de Castellón.

Advertido un error en el anuncio de licitación publicado en el BOE n.º 119 de
fecha 19/5/2011 y de conformidad con lo previsto en el artículo 105 de la Ley 30/
92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
Procedimiento Administrativo Común, resuelvo:

1.º Proceder a la rectificación de oficio del error existente en el anuncio de
licitación del expediente de referencia en los siguientes términos:

Donde dice:

3. Tramitación y procedimiento.

c) Subasta electrónica: Sí.

Debe decir:

3. Tramitación y procedimiento.

c) Subasta electrónica: No.

2.º Publicar dicha rectificación en el Boletín Oficial del Estado.

3.º La presente corrección no modifica el plazo de presentación de ofertas ni el
resto del contenido del anuncio de licitación no afectada por la misma, finalizando
el plazo de presentación de ofertas el día 20 de junio de 2011.

Castellón,  31  de  mayo  de  2011.-  El  Rector,  y  por  delegación  de  firma
(Resolución  de  15/6/10),  el  Gerente,  Antonio  Montañana  Riera.

ID: A110047161-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-06-06T18:45:24+0200




